様式第３号

小値賀町立小中学校施設利用許可申請書（グラウンド）

小値賀町教育長 様

  小値賀中学校

           グラウンドの利用について下記のとおり申請します。

小値賀小学校

申請年月日 令和  年  月  日

利 用 年 月 日 令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

利 用 時 間     時   分  ～   時   分 までの予定

利

用

日

内

訳

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

日   曜日（午前・午後・夜間）

利用内容（目的）

利用申請団体名

申請者住所氏名   印     電話番号

利

用

料

金

区  分 9:00～12:00 12:00～17:00 17:00～22:00 減免額合計

小値賀中学校 ３１０円 ３１０円 ４１０円

小値賀小学校 ３１０円 ３１０円 ４１０円

処

理

教  育  委  員  会  決  裁 学 校 利 用 許 可 注意・制限事項

教育長 教育次長 取扱者 校 長 取 扱 者

※利用後は、日誌に使用時間・人数等の記入をお願いします。